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HP:n, Microsoftin ja DemiDoon mallissa asiakkaille
luvataan tavallista joustavampi tapa hankkia sovellusalue
tai koko it-ympäristö palveluna.

Hewlett-Packard, Microsoft ja suomalainen DemiDoo ovat
julkistaneet uuden RASP-palvelumallin (Real Application
Service Provider). Vahvasti saas- ja asp-palveluiden
periaatteisiin nojaava palvelukonsepti vapauttaa
osapuolten mukaan yrityksen monilta it-huolilta sekä
parantaa organisaation tehoa ja joustavuutta.

Mutta mitä uutta sana "real" oikein tuo
verrattuna perinteiseen asp:hen?

- RASP skaalautuu ihan oikeasti joka kuukausi asiakkaan
käyttäjämäärän ja kapasiteetin mukaan sekä ylös että alas.
Perinteiset asp:t ovat olleet enemmänkin rahoitusmalleja,
jotka eivät ole yleensä skaalautuneet alaspäin, toimitusjohtaja
Jari Jukantupa DemiDoosta vertailee.

RASP-palvelussa yritys voi valita käyttöönsä haluamansa
sovellukset kiinteää kuukausivuokraa vastaan halutuille
käyttäjämäärille. Palveluun voidaan liittää lisäkäyttäjiä ja -sovelluksia tai
vaihtoehtoisesti poistaa niitä yrityksen senhetkisten
tarpeiden mukaan.

- Käytännössä yrityksen taseesta poistuvat kiinteät it-kulut ja ne
siirtyvät muuttuvien kulujen puolelle. Uusi palvelu soveltuu
kaiken kokoisille yrityksille, uskoo kehityspäällikkö Harri
Vähäkangas HP:lta.

Yksi tunnus ja salasana

RASP on DemiDoon kehittämä palvelu ja tuotemerkki, eikä
termiä siten ole laajemmassa käytössä. Palvelu tarjotaan HP:n
data centeristä, josta Microsoftin kehittämä yhdyskäytävä
mahdollistaa asiakasorganisaatiolle sovellusten
tietoturvallisen ja käyttäjäkohtaisen julkaisun.

Liiketoimintasovelluksia voidaan ottaa etäkäyttöön ilman erillisiä
etäyhteysteknologioita. Käytännössä palvelun myötä yrityksen
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tietotekniikalla on yksi yhteyspiste ja käyttäjillä näin ainoastaan
yksi käyttäjätunnus ja salasana muistettavana, tiedotteessa
sanotaan.

RASP-palvelu on tarkoitettu erityisesti tärkeiden sovellusten
ja tietojen turvalliseen etäkäyttöön. Palvelu varmistaa
automaattisesti, että etäkäyttäjän tietokoneelle ei jää mitään tietoja
käytön jälkeen vaan data poistetaan päätelaitteesta.
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